
UCHWAŁA NR XXI/172/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Kałuszyn

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim, Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XIX/141/13 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kałuszyn, wprowadza się następującą zmianę: 

- § 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Deratyzacja na ternie całej gminy Kałuszyn, powinna być dokonywana raz w roku w okresie wrzesień-
październik, w miejscach gdzie występują gryzonie oraz w każdym przypadku wzrostu populacji gryzoni. 
Koszty przeprowadzenia deratyzacji ponosi właściciel nieruchomości”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 437DABBE-59FC-425C-98D9-692F9BB6D829. Podpisany Strona 1




